

HAGO ApS
Kildeåsen 17, Gl Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 38 78 90 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Franck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HAGO ApS
Kildeåsen 17, Gl Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 38 78 90 15
Stiftet: 10. juli 2017
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Franck

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse i værdipapirer og kapitalandele samt anden efter ledelsens opfattelse tilsvarende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-18.139	-26
Andre finansielle indtægter	0	74
Øvrige finansielle omkostninger	-250.216	-8
Resultat før skat	-268.355	40
Skat af årets resultat	4.000	-6
Årets resultat	-264.355	34
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34
Disponeret fra overført resultat	-264.355	0
Disponeret i alt	-264.355	34

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	498.365	748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	498.365	748
	Anlægsaktiver i alt	498.365	748
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	4.000	0
	Tilgodehavender i alt	4.000	0
	Likvide beholdninger	2.579	16
	Omsætningsaktiver i alt	6.579	16
	Aktiver i alt	504.944	764

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70
Overført resultat	393.296	657
Egenkapital i alt	<u>463.296</u>	<u>727</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	26.648	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.648</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.648</u>	<u>37</u>
Passiver i alt	<u>504.944</u>	<u>764</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	70.000	657.651	727.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.355	-264.355
	70.000	393.296	463.296

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	748.365	498
Tilgang i årets løb	<u> 0</u>	<u> 250</u>
Kostpris 31. december 2020	<u> 748.365</u>	<u> 748</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets nedskrivninger	<u> -250.000</u>	<u> 0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u> -250.000</u>	<u> 0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u> 498.365</u>	<u> 748</u>
